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Cordial saludo 

ASUNTO: MEMORIAL LIQUIDACION CREDITO 
REFERENCIA: 2019-343 



Santa Bárbara  22    junio   del año 2021  

 

SEÑOR  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SANTA BÁRBARA  

E. S. D  

 

ASUNTO: MEMORIAL LIQUIDACION DEL CREDITO  
REF: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA  
DEMANDANTE: VICTOR DANIEL CASTAÑEDA SEPULVEDA  
DEMANDADO: IVAN DARIO RENDÓN BEDOYA  
RADICADO: 05-679-40-89-001-2019-00343  
 

De manera respetuosa   me permito presentar Liquidación del Crédito con  base  a   lo dispuesto en el 

Mandamiento de Pago y  para su estudio y aprobación.  

 

   

Correo para recibir notificaciones y documentos del proceso.  

Correo demandante: victordanielcastanedasepulveda@gmail.com 

 

 

 

Cordialmente  

VICTOR DANIEL CASTAÑEDA SEPULVEDA  

DEMANDANTE 

 

 

about:blank


CAPITAL: $ 1.000.000

INTERESES DE PLAZO LIQUIDADOS EN LA DEMANDA: $ 240.000

INTERESES DE MORA: TASA MAXIMA LEGAL  PEDIDA EN DEMANDA

CAPITAL LIQUIDABLE: $ 1.240.000

1-oct-18 31-oct-18 19.63 29.45 2.17% 1240000 30 26908 1266908

1-nov-18 30-nov-18 19.49 29.24 2.16% 1240000 30 26784 1293692

1-dic-18 31-dic-18 18.40 29.10 2.15% 1240000 30 26660 1320352

1 –ene-19 31-ene-19 19.16 28.74 2.12% 1240000 30 26288 1346640

1-feb-19 28–feb-19 19.70 29.55 2.18% 1240000 30 27032 1373672

 1- mar-19 31-mar-19 19.37 29.06 2.15% 1240000 30 26536 1400208

1-abr-19 30 –abr-19 19.32 28.98 2.14% 1240000 30 26536 1426744

1-may-19 31-may-19 19.34 29.01 2.14% 1240000 30 26536 1453280

1-jun-19 30-jun-19 19.30 28.95 2.14% 1240000 30 26536 1479816

1-jul-19 31-jul-19 19.28 28.92 2.14% 1240000 30 26536 1506352

1-ago-19 31-ago-19 19.32 28.98 2.14% 1240000 30 26536 1532888

1-sep-19 30-sep-19 19.32 28.65 2.12% 1240000 30 26288 1559176

1-oct-19 31-oct-19 19.10 27.14 2.02% 1240000 30 25048 1584224

1-nov-19 30-nov-19 17.84 26.76 2.06% 1240000 30 25544 1609768

1-dic-19 31-dic-19 17.46 26.19 1.96% 1240000 30 24304 1634072

1-ene-20 31-ene-20 18.77 28.16 2.09% 1240000 30 25916 1659988

1 –feb-20 29-feb-20 19.06 28.59 2.12% 1240000 30 26288 1686276

1 –mar-20 31-mar-20 18.95 28.43 2.11% 1240000 30 26164 1712440

1 –abr-20 30-abr-20 18.69 28.04 2.08% 1240000 30 25792 1738232

1-may-20 31-may-20 18.19 27.29 2.03% 1240000 30 25172 1736404

1-jun-20 30-jun-20 18.12 27.18 2.02% 1240000 30 25048 1788452

1-jul-20 31-jul-20 18.12 27.18 2.02% 1240000 30 25048 1813500

1 –agos-20 31-ago-20 18.29 27.44 2.04% 1240000 30 25296 1838796
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1-sep-20 30-sep-20 18.35 27.53 2.05% 1240000 30 25420 1864216

1-oct-20 31-oct-20 18.09 27.14 2.02% 1240000 30 25048 1889264

1 –nov-20 30-nov-20 17.84 26.76 2.00% 1240000 30 24800 1914064

1-dic-20 31-dic-20 17.46 26.76 2.00% 1240000 30 24800 1938864

1-ene-21 31-ene-21 17.32 25.98 1.94% 1240000 30 24056 1962920

1-feb-21 28-feb-21 17.54 26.31 1.96% 1240000 30 24304 1987224

1-mar-21 31-mar-21 17.41 26.11 1,95% 1240000 30 24180 2011404

1-abr-21 30-abr-21 17.31 25.96 1.94% 1240000 30 24056 2035460

1-may-21 31-may-21 17.22 25.83 1.93% 1240000 30 23932 2059392

1-jun-21 30-jun-21 17.21 25.81 1.93% 1240000 30 23932 2083324

capital liquidable : $ 1.240.000

Intereses Mora:      $ 843.324

Total capital mas intereses Mora: $ 2.083.324

Total $ 2.083.324

Costas: $ 70.000

Total de Liquidacion:  $ 2.153.324


